
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019 № 894

О внесении изменения в
постановление главы района от
22.03.2013 № 437 (ред. от 02.07.2019)
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
агропромышленного комплекса
Гусь-Хрустального района на 2013-
2020 годы»

В целях уточнения наименования основного программного мероприятия и
на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению главы района от

22.03.2013 № 437 (ред. от 02.07.2019) «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального
района на 2013-2020 годы», изложив п. 2.2.67 таблицы 3 в следующей редакции:

"2.2.67. Проведение негосударственной экспертизы проектной
документации и инженерных изысканий по объекту: "Газопровод высокого
давления, ПРГ для газоснабжения жилых домов д. Константиново Гусь-
Хрустального района".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за
главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

